
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 8 7# АРЯО- №2* 

г. Усть-Лабинск 

О внесении изменений в постановление администрации 
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

от 03 марта 2016 г. № 143 «Об утверждении порядка предоставления 

субсидий из бюджета Усть-Лабинского городского поселения 

Усть-Лабинского района муницилальным учреждениям на 
возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в 
соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг 

(муниципальных работ), а также субсидий на иные цели» 

В целях повышения эффективности и результативности деятельности 
муниципальных учреждений, подведомственных Усть-Лабинскому городскому 

поселению, в соответствии с частью 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года 

№174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьей 9.2 Федерального закона от 

12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь 
Уставом — Усть-Лабинского — городского — поселения — Усть-Лабинского 

муниципального района Краснодарского края постановляю: 

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского 
поселения Усть-Лабинского района от 03 марта 2016 г. № 143 «Об утверждении 
порядка предоставления субсидий из бюджета Усть-Лабинского городского 
поселения — Усть-Лабинского района  муниципальным — учреждениям — на 

возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии © 
муниципальным заданием муниципальных услуг (муниципальных работ), а 
также субсидий на иные цели» следующие изменения: 

1,.1. В наименовании постановления, в пункте 1 слова «, а также 
субсидий на иные цели» исключить; 

1.2. В приложении: 
1) в наименовании слова «, а также субсидий на иные цели» исключить;



2) в пункте 1.1 слова «, а также субсидий на иные цели (далее 

субсидии, субсидии на иные цели)» заменить словами «(далее — субсидии)»; 
3) подпункт «б» пункта 1.2 исключить; 

4) — в пунктах 3, 3.1, 3.2, 3.5, 3.9, 4.1 слова «, субсидий на иные цели» 

исключиТь; 

5) — абзац второй пункта 3.6 исключить; 
6) — пункты 3.8, 3.10 исключить; 
7) в пункте 4.2 слова «и целевым использованием субсидий на иные 

цели» исключить, 

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Усть-Лабинского — городского — поселения — Усть-Лабинского — района 

(Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления путем размещения его на официальном сайте администрации 

Усть-Лабинского — городского - поселения — Усть-Лабинского  района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» уууууу.рогой-ия-Табт5К.гц. 

3. Постановление вступает в силу со дня его  официального 
опубликования. 

СОЧга О ПргА 
Га 

Глава Усть-Лаби 

городского посе 
Усть-Лабинског Д.Н. Смирнов


